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Solis Solarator Series

Patirkite nepertraukiama maitinima su "Solis" energijos kaupimo keitikliais

S6-EH3P(12-20)K-H i

Trifazis | Aukstos jtampos | Energijos Kaupimo Inverteriai

0 ISmanusis energijos valdymas ||| Didelis nasumas

e AliSmaniai valdo jkrovima ir iskrovima pagal TOU e Palaikomas trifazis nesubalansuotas iséjimas, leidZiantis
(angl. Time-of-Use) tarifus pasiekti iki 40% vardinés inverterio galios kiekvienoje fazéje

e Sklandi integracija su VPP ir EMS platformomis, e 160% PV jvesties galia, kad buty maksimaliai iSnaudojama
siekiant pagerinti energijos optimizavima saulés energija

e Integruotas SG parengty Silumos siurbliy valdymas

=: Lankstus ir keiciamo dydzio Paprastas ir greitas konfiguravimas
e Suderinamas su pagrindiniais li¢io akumuliatoriais e 7 coliy skystujuy kristaly ekranas, uztikrinantis intuityvia
e Lengvaiispléskite sistemos talpa naudodami naudotojo patirtj

lygiagrecias jungtis ir kintamosios sroves jungtj * Bluetooth programélés palaikymas - greitas ir paprastas

nustatymas

LIETUVA

t: +370 800 80809 (aptarnavimas)  w: solisinverters.com

e: europesales@solisinverters.com Itservice@solisinverters.com




Duomeny lapas

S6-EH3P(12-20)K-H

Modeliai

DC jéjimas (fotovoltinéje puséje)
Rekomenduojamas maks. fotovoltiniy moduliy
masyvo dydis

Maksimali naudingoji fotovoltinio modulio
jvesties galia

Maks. jéjimo jtampa

Vardiné jtampa

ljungimo jtampa

DGTS (angl. MPPT) jtampos diapazonas
Maks. jéjimo srové

Maks. trumpojo jungimo srové

DGTS skaicius / maks. jéjimo grandiniy (angl.
string) skaicius

Akumuliatorius

Akumuliatoriaus tipas

Akumuliatoriaus jtampos diapazonas

Maks. jkrovimo / isSkrovimo galia

Maks. jkrovimo / isSkrovimo srove

Rysys

AC i$éjimas (tinklo puséje)

Vardiné iséjimo galia

Maks. pilnutiné iséjimo galia

Vardiné tinklo jtampa

Vardinis tinklo daznis

Vardiné tinklo i$éjimo srové

Maks. iSéjimo srové

Galios faktorius

Bendroji srovés harmoniné iskraipa (Bendroji
srovés harmoniné iskraipa (THDI))

AC jéjimas (tinklo puséje)

|éjimo jtampos diapazonas

Maks. jéjimo srové

Vardinis tinklo daznis

Daznio diapazonas

|éjimo generatorius

Maks. jéjimo galia

Maks. jéjimo srové

Vardinis jéjimo daznis

AC iSéjimas (atsarginis)

Vardiné iséjimo galia

Maks. pilnutiné iséjimo galia

Rezervinés sistemos jjungimo laikas

Vardiné iséjimo jtampa

Vardinis daznis

Vardiné iséjimo srove

Bendroji srovés harmoniné iskraipa (esant ilginei
apkrovai)

Efektyvumas

Maks. efektyvumas

ES efektyvumas

Akum., jkraunamas is fotovoltinés energijos
Saltinio, maks. nasumas

Akum., jkraunamas / isSkraunamas j AC, maks.
nasumas

Apsauga

Atviro (isolated) iSéjimo apsauga

IS&jimo virSsrovés apsauga

Apsauga nuo trumpojo jungimo

Integruotas AFCI 2.0

Integruotas DC jungiklis

DC apsauga nuo poliy sukeitimo
Fotovoltiné apsauga nuo virsjtampiy
Akumuliatoriaus apsauga nuo poliy sukeitimo
Bendrieji duomenys

Maks. leistinas faziy disbalansas (tinklo ir rezervinis)
Maks. vienos fazés galia (tinklo ir rezerviné)
Matmenys (plotis*aukstis*gylis)

Svoris

Topologija

Pasigamintos energijos vartojimas (naktj)
Darbinés aplinkos temperattros diapazonas
Santykiné oro drégmeé

Apsauga nuo iorinio poveikio

TriukSmo emisija (tipiné)

Ausinimo koncepcija

Maks. veikimo aukstis

Elektros tinkly prijungimo standartas

Saugos / elektromagnetinio suderinamumo (EMS)
standartas

Funkcijos

Fotovoltiné jungtis

Akumuliatoriaus jungtis

AC jungtis

Ekranas

Rysys

12K

24 kw

19.2 kW

12 kW

12 kw
12 kVA

182A/173A
182A/173A

273A/26.0A

12 kw

182A/173A

12 kw

182A/173A

15K

30 kw

24 kW

1000V
600V
160V
200-850V
4x20A
4x30A
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Li¢io jony
120-800V
15 kW
50A
CAN / RS485

15 kW
15 kVA
3/N/PE, 220V /380V,230V /400 V
50 Hz /60 Hz
22.8A/21.7A
22.8A/21.7A
>0,99 (0,8 pirmaujancio - 0,8 atsiliekancio)

<3%

304 -437V /320-460V
342A/325A
50 Hz /60 Hz
45-55Hz /55-65Hz

15 kW
228A/21.7A
50 Hz /60 Hz

15 kW
1.6 kartus didesné uz vardine galia, 10 s
<10ms
3/N/PE, 220V /380V,230V /400V
50 Hz /60 Hz
22.8A/21.7A

<3%

97.7%
97.5%

98.5%

97.2%

Taip
Taip
Taip
Neprivaloma
Taip
Taip
Taip
Taip

100%

40% vardinés galios
563 % 546 x 250 mm
352 kg
Be transformatoriaus
<25W
-25~+60°C
0-95%
1P66
<65dB(A)
ISmanusis ausinimas ventiliatoriumi
4000 m

20K

40 kw

32 kW

20 kw

20 kw
20 kVA

30.4A/289A
30.4A/289A

456A/43.3A

20 kW

30.4A/289A

20 kW

304A/289A

EN 50549-1/-10, VDE4105, CEI 0-21, CEI 0-16, NC-RFG TypeB, NRS 097-2-1, LTU-1, G99, PEA

IEC/EN 62109-1/-2, IEC/EN 61000-6-1/-2/-3/-4

MC4 jungtis
Kilpinis gnybtas
Kilpinis gnybtas
7,0 col. LCD ekranas ir ,Bluetooth® + APP

CAN, RS485, Eternetas, Neprivaloma: Wi-Fi, Cellular, LAN




